

Urząd Miejski w Bornem Sulinowie	KARTA INFORMACYJNA		KI nr 4/ZK	
	Zasady i tryb pokrywania należności i opłat mieszkaniowych osobom spełniającym powszechny obowiązek obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz członkom ich rodzin		Edycja 3	Data edycji 2017-02-14
Podstawa prawna	<p>1) Ustawa z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1534 ze zm.)</p> <p>2) Rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 września 2015 roku w sprawie sposobu i trybu pokrywania należności i opłat mieszkaniowych osobom spełniającym powszechny obowiązek obrony Rzeczypospolitej Polskiej oraz członkom ich rodzin (Dz. U. z 2015 r., poz. 1503).</p>			
Gdzie można załatwić sprawę, kiedy i kto w tym pomoże?	Urząd Miejski – stanowisko do spraw zarządzania kryzysowego, od poniedziałku do środy od godz. 7.00 - 15.00, w czwartek do 13.00, osoba do kontaktów – inspektor ds. zarządzania kryzysowego Tel. 943437154.			
Jakie informacje i dokumenty należy dostarczyć?	<p>1) Wniosek do Burmistrza Bornego Sulinowa wg wzoru – <b>formularz nr 3 K4/ZK</b></p> <p>2) Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy załączyć odpowiednio:</p> <p>1) zaświadczenie organu administracji budynku lub spółdzielni budownictwa mieszkaniowego stwierdzające, że żołnierz lub małżonek żołnierza jest najemcą lokalu mieszkalnego na podstawie decyzji administracyjnej albo zajmuje spółdzielczy lokal mieszkalny, oraz określające wysokość należności mieszkaniowych, z podaniem rachunku bankowego, na który należy dokonywać wpłat;</p> <p>2) umowę najmu lokalu mieszkalnego ze wskazaniem wysokości należności mieszkaniowych oraz oświadczenie wynajmującego, określające formę płatności należności mieszkaniowych;</p> <p>3) wypis aktu notarialnego ustanawiającego lokal mieszkalny albo dom mieszkalny jako przedmiot odrębnej własności żołnierza lub małżonka żołnierza, a także decyzje właściwych organów o zobowiązaniach pieniężnych z tytułu jego posiadania;</p> <p>4) zaświadczenie właściwego wojskowego komendanta uzupełnień stwierdzające pełnienie (odbywanie) służby przez żołnierza oraz podające okres, na jaki został on powołany do pełnienia (odbycia) służby;</p> <p>5) decyzję o uznaniu żołnierza za posiadającego na wyłącznym utrzymaniu członków rodziny;</p> <p>6) oświadczenie żołnierza, że jest osobą samotną i nie ma innych osób zobowiązanych do pokrywania należności mieszkaniowych za lokal (dom) mieszkalny;</p> <p>7) oświadczenie żołnierza lub małżonka żołnierza, że lokal (dom) mieszkalny nie zostanie oddany w najem, podnajem lub do bezpłatnego używania.</p>			
Ile należy za to zapłacić?	Zwolnione z opłaty skarbowej.			
Ile potrwa załatwienie sprawy?	Do 30 dni			
Co należy wiedzieć?	Brak wymaganego kompletu dokumentów wstrzymuje postępowanie administracyjne i skutkuje nieterminowym załatwieniem sprawy.			

<b>Co należy zrobić, aby załatwić sprawę?</b>	Żołnierz lub małżonek żołnierza składa wniosek do Burmistrza Bornego Sulinowa wraz z odpowiednimi dokumentami wskazanymi w pkt. 3 karty informacyjnej. Burmistrz Bornego Sulinowa na podstawie otrzymanych dokumentów wydaje stosowną decyzję i zawiadamia o przejęciu obowiązku pokrywania należności administratora budynku lub lokalu mieszkalnego, a odpis zawiadomienia doręcza zainteresowanym stronom. <b>Wniosek składa się w Biurze Obsługi Interesanta.</b>
<b>Opracował/Data</b> Wiesław Fabisiński 14.02.2017r.	<b>Zatwierdził/data</b>